2016年湖南省企业高级职业经理人研修班

招 生 简 章

    为深入贯彻落实《国务院关于进一步支持小型微型企业健康发展的意见》（国发〔2012〕14号）和《湖南省中长期人才发展规划纲要（2010-2020年）》等文件精神，大力实施我省企业经营管理人才素质提升工程，推动企业创新转型发展，经研究，我委将与中国人民大学、中国企业家联合会联合举办“2016年湖南省企业高级职业经理人研修班”，现就招生报名工作有关事项安排如下：

【主办单位】   湖南省经济和信息化委员会 中国人民大学 中国企业家联合会

【协办单位】   湖南省中小企业服务中心

【招生对象】   企业董事长、总经理及其他高层管理人员

【研修特色】

特设课程，精心设计：立足人民大学在管理、经济、哲学等学科的雄厚师资力量与学科优势，专为我省企业中高层管理人员设计，注重理论联系实际，针对最新出现的问题，介绍解决问题的方法，传播新思维、引导新思考，研学新方法，提升经理人领导力水平和管理能力。

师资雄厚，阵容强大：著名经济学家、人民大学著名教授及知名企业家、政府要员联袂主讲，高视野、重实战、案例教学，帮助经理人解决企业经营管理中的实际问题。

群英荟萃，广聚人脉：学员来自各行各业，这样的同学资源将会为您开拓视野，为您的事业发展搭建广阔的舞台。

【课程设置】

	课程模块
	课程主题
	课时

	企业发展战略
	中国宏观经济形势分析
	4课时

	十三五规划解读
	4课时

	新常态背景下的产业转型升级
	4课时

	新常态下的企业未来发展定位
	4课时

	企业战略管理
	4课时

	企业发展战略的制定
	4课时

	企业管理创新
	企业创新与转型
	4课时

	工业与互联网
	4课时

	企业领导力
	4课时

	企业价值分析与财务管理
	8课时

	企业的组织建设与团队管理
	8课时

	企业资本运营与融资
	4课时

	企业风险管理与控制
	4课时

	能力素质训练
	企业经营系统(EMS)信息化的解决方案与两化融合落地保障方案-8S智慧管理平台
	4课时

	精益培训与参观
	4课时

	互联网+时代商业图景与传统企业战略转型
	4课时

	职业经理人沙盘模拟训练测评课程
	8课时

【师资配置】

	姓 名
	师  资  简  介

	王一鸣
	现任国务院发展研究中心副主任、研究员、中国社会科学院博士生导师、中国人民大学兼职教授

	徐宪平
	原国家发改委副主任、北京大学特聘教授

	李毅中
	全国政协常委、经济委员会副主任、工业和信息化部原部长

	邵宁
	全国人大财经委副主任、国务院国资委原副主任

	陈冠
	中国人民大学商学院营销系教授

	赵晶
	中国人民大学商学院教授

	宋志平
	中国建材集团董事长

	李平
	中国人民大学商学院教授

	章凯
	中国人民大学商学院教授

	顾海兵
	中国人民大学经济学院教授

	李焰
	中国人民大学工商管理学院教授

	陈永录
	中国电建集团党委副书记

	闫同柱
	世纪纵横管理咨询有限公司董事长

	沈鹰尔
	南京星指针软件工程有限公司总经理

	蒋楠
	兵器集团全价值链精益体验中心总经理

	孙会峰
	赛迪经略企业管理顾问有限公司总裁

	吕永泽
	中国企业联合会职业经理人能力训练专家

【教学安排】

学    制：学制10天，5月份在中国人民大学校内集中授课；

上课地点：人民大学；
证书颁发：学习期满，经考核合格者，颁发中国人民大学结业证书和中国企业家联合会高级职业经理人证书。

【入学流程】

一、申请材料：

报名时需提交以下申请材料：
1、填写完整并加盖公章的《报名申请表》（请用正楷填写或者打印）1份；

2、身份证复印件1份；

3、营业执照副本复印件1份；

申请材料请打包统一发至邮箱544343060@qq.com或邮寄至湖南省中小企业服务中心。

二、报名截止时间：2016年3 月29日

三、入学通知：将于资格审核结束7个工作日内向申请人通报审核结果，对合格者发送

入学录取通知。
缴纳学费：学员接到入学录取通知后3个工作日内，请将学费汇入以下账户，在交

费底单上注明学员姓名及公司名称，并将汇款凭证复印件传真到湖南省中小企业服务中心（传真号：0731－88955410，88955481）。学费到账后由中国人民大学统一开具发票。

  账户：中国人民大学；
　　  账号：0200007609026400244；
　　 开户行：中国工商银行紫竹院支行;
　　 汇款备注：

  1、收款学院：中国人民大学培训学院

  2、培训项目名称：2016年湖南省企业高级职业经理人研修班

  3、姓名和公司名称

  五、学习费用：

 学费共计RMB18800元/人.湖南省经济和信息化委员会在中小企业发展专项资金中给予一定的培训费用补贴,学员个人或企业承担RMB 13800 元/人。
【报名咨询】
中企高管办公室联系人：王大美    丁宁

地址: 中国人民大学汇贤楼D座802室

电话：010-62519973

王大美手机：18801396875

丁宁手机：  18210613763

传真：010-62519973

湖南省中小企业服务中心联系人：颜娟
电话：0731－88955410  88955481

传真：0731－88955410

地址：湖南省长沙市天心区新韶东路467号318室（邮编：410001）。

                                              二〇一六年一月十五日

2016年湖南省企业高级职业经理人研修班

学员报名申请表

                                                    单位（盖 章）：

	个

人

资

料
	姓    名

	性    别

	出生年月

	身份证号

	职   务

	最高学历

	办公电话

	常用手机

	传　　真

	Email

	QQ

	个

人

简

历
	起止年月
	在何单位任何职务

	公

司

资

料
	公司名称

	人员规模

	公司地址

	邮政编码

	公司网址

	电  话

	 传  真

	上年度资产总额（万元）

	上年度营业收入（万元）

	上年度净利润（万元）

	您通过何种途径获知该信息的：□政府、协会 □朋友介绍 □报纸 □互联网 □其他（         ）

	本人承诺以上情况属实          申请人签名：                 申请日期：    年    月    日

	审查意见：

                                                              签字：       （盖章）